



## MIMOR ApS

Ågade 31, st.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 42004626

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2025

---

**Maria Kirstine Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MIMOR ApS

Ågade 31, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 42004626

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Maria Kirstine Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af kostmetikvarer, produkter til personlig pleje samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i indeværende regnskabsår et overskud på 102 t.kr. mod et overskud på 4 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende. Resultatet har i 2024 været positivt påvirket af øget aktiviteter fra salg af virksomhedens produkter.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.330.530</b>	<b>1.623.829</b>
Personaleomkostninger	1	(1.226.392)	(1.580.037)
Af- og nedskrivninger		(11.800)	(8.850)
<b>Driftsresultat</b>		<b>92.338</b>	<b>34.942</b>
Andre finansielle indtægter	2	144.752	58.817
Andre finansielle omkostninger	3	(103.872)	(87.860)
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.218</b>	<b>5.899</b>
Skat af årets resultat		(31.601)	(1.517)
<b>Årets resultat</b>		<b>101.617</b>	<b>4.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		101.617	4.382
<b>Resultatdisponering</b>		<b>101.617</b>	<b>4.382</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indretning af lejede lokaler		97.350	109.150
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>97.350</b>	<b>109.150</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.350</b>	<b>109.150</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.131.302	3.221.202
Andre tilgodehavender		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.650	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.134.952</b>	<b>3.221.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.714</b>	<b>32.920</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.171.666</b>	<b>3.254.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.269.016</b>	<b>3.363.272</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		866.536	764.919
<b>Egenkapital</b>		<b>906.536</b>	<b>804.919</b>
Udskudt skat		1.232	649
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.232</b>	<b>649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.220	23.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.327.129
Skyldige sambeskatningsbidrag		31.018	868
Anden gæld		309.010	205.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>361.248</b>	<b>2.557.704</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>361.248</b>	<b>2.557.704</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.269.016</b>	<b>3.363.272</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	764.919	804.919
Årets resultat	0	101.617	101.617
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>866.536</b>	<b>906.536</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	1.142.523	1.470.385
Pensioner	63.520	106.928
Andre omkostninger til social sikring	20.349	2.724
	<b>1.226.392</b>	<b>1.580.037</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.718	58.692
Renteindtægter i øvrigt	34	125
	<b>144.752</b>	<b>58.817</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.151	86.764
Renteomkostninger i øvrigt	10.721	1.096
	<b>103.872</b>	<b>87.860</b>

## 4 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	118.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.850)
Årets afskrivninger	(11.800)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.650)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>97.350</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maria S Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
